
 
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 



 
 2 

Copyright 2017 © Home Skinovations Ltd. All rights reserved. 

 

Zákonné oznámení 

Společnost Home Skinovations Ltd. si vyhrazuje právo na změny svých výrobků nebo specifikací s 

cílem zlepšit výkon, spolehlivost nebo funkčnost. Informace poskytnuté společností Home 

Skinovations Ltd. jsou v době zveřejnění považovány za přesné a spolehlivé. 

Společnost Home Skinovations Ltd. nepřebírá žádnou odpovědnost za používání. Žádná licence není 

udělena jeho důsledkem nebo jiným způsobem v rámci patentových nebo patentových práv 

společnosti Home Skinovations Ltd. 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována nebo přenášena v jakékoli formě nebo 

jakýmikoliv prostředky, elektronicky nebo mechanicky, bez jakéhokoli výslovného písemného 

souhlasu společnosti Home Skinovations Ltd. 

 Data mohou být změněna bez oznámení. 

Společnost Home Skinovations Ltd. vlastní patenty a patentové přihlášky, ochranné známky, autorská 

práva nebo jiná práva duševního vlastnictví týkající se předmětu tohoto dokumentu. Poskytnutí 

tohoto dokumentu vám neposkytuje žádnou licenci k těmto patentům, ochranným známkám, 

autorským právům nebo jiným právům duševního vlastnictví, s výjimkou případů výslovně uvedených 

v jakékoli písemné dohodě od společnosti Home Skinovations Ltd. Specifikace se mohou změnit bez 

předchozího upozornění. 

Logo Silk'n a Silk'n jsou registrované ochranné známky společnosti Home Skinovations Ltd. 

InnoEssentials International, 

Donk 1B, 2991 LE Barendrecht, Nizozemsko 

www.silkn.eu 

info@silkn.com 

  



 
 3 

 

Obsah 
 

Zákonné oznámení .............................................................................................................................. 2 

Obsah balení / části zařízení ................................................................................................................ 5 

Obecná informace ............................................................................................................................... 6 

Čtení a uložení návodu k použití ..................................................................................................... 6 

Vysvětlení symbolů .......................................................................................................................... 6 

Bezpečnost .......................................................................................................................................... 8 

Správné použití ................................................................................................................................ 8 

Bezpečnostní instrukce .................................................................................................................... 8 

První použití ....................................................................................................................................... 12 

Nabíjení přístroje SkinVivid ............................................................................................................... 12 

Příprava ............................................................................................................................................. 12 

Masážní režim (horký, studený, zvukové vibrace) ............................................................................ 13 

Provoz ................................................................................................................................................ 13 

Tipy pro každodenní použití .............................................................................................................. 14 

Ranní rituál .................................................................................................................................... 14 

Večerní rituál ................................................................................................................................. 14 

Čištění ................................................................................................................................................ 15 

Odstraňování problémů .................................................................................................................... 16 

Technická data ................................................................................................................................... 17 

Prohlášení o shodě ............................................................................................................................ 17 

Likvidace ............................................................................................................................................ 18 

Likvidace obalu .............................................................................................................................. 18 

Likvidace SkinVivid ......................................................................................................................... 18 

Informace o záruce ............................................................................................................................ 19 

Služby zákazníkům ............................................................................................................................. 19 

 

  



 
 4 

  



 
 5 

Obsah balení / části zařízení 

1. Ventilace 

2. Indikátor režimu masáže 

• Indikátor pro horkou masáž 

• Indikátor pro studenou masáž 

• Indikátor pro zvukové vibrace 

3. Indikátor nabíjení 

4. USB síťový adaptér 

5. Nabíjecí kabel USB 

6. Konektor pro nabíjení 

7. Ovladač 

8. Masážní hlava 

 

  



 
 6 

Obecná informace 

Čtení a uložení návodu k použití 

Tato uživatelská příručka se vztahuje k masážnímu přístroji SkinVivid (dále jen „SkinVivid“). 

Obsahuje důležité informace o spuštění a manipulaci. 

Před použitím SkinVivid si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku. To platí zejména pro bezpečnostní 

pokyny. Nedodržení této uživatelské příručky může mít za následek vážné zranění nebo poškození 

přístroje SkinVivid. 

Uživatelská příručka vychází z norem a pravidel platných v Evropské unii. Pokud jste v zahraničí, 

musíte také dodržovat směrnice a zákony specifické pro danou zemi. 

Návod k použití uchovávejte pro budoucí použití. Pokud předáváte produkt SkinVivid třetím stranám, 

nezapomeňte tento návod k použití přiložit. 

Tuto uživatelskou příručku si můžete vyžádat také ve formátu PDF na našich webových stránkách 

www.silkn.eu. 

Vysvětlení symbolů 

Následující symboly a signální slova se používají v tomto návodu k použití, na přístroji SkinVivid nebo 

na obalu. 

 

VAROVÁNÍ! 

Tento signální symbol / slovo označuje nebezpečí s vyšším stupněm rizika, které může vést k úmrtí 

nebo vážnému zranění, pokud mu není zabráněno. 

  



 
 7 

 

POZOR! 

Tento signální symbol / slovo označuje nebezpečí s nízkým rizikem, které, pokud se mu nevyhnete, 

může mít za následek menší nebo střední zranění. 

 

OZNÁMENÍ! 

Toto signální slovo varuje před možným poškozením majetku. 

 

  Tento symbol vám poskytuje užitečné doplňující informace o použití. 

 

Prohlášení o shodě (viz kapitola „Prohlášení o shodě“): Výrobky označené tímto symbolem 

splňují všechny platné předpisy Společenství pro Evropský hospodářský prostor. 

  

Nepoužívejte SkinVivid v blízkosti vany, sprchových vaniček nebo jiných nádob obsahujících 

vodu. 

 

  Tento symbol označuje elektrická zařízení, která patří do třídy ochrany II (síťový adaptér). 

 

Elektrická zařízení označená tímto symbolem jsou vhodná pouze pro použití v suchých 

místnostech. 

  



 
 8 

Bezpečnost 

Správné použití 

SkinVivid je určen pouze k vyhlazení, zpevnění a zlepšení pružnosti pokožky teplou a studenou 

masáží. SkinVivid je vhodný pro všechny typy pleti. Těhotné osoby a osoby s popáleninami, akné, 

alergiemi nebo jinak podrážděnou kůží nesmějí přípravek SkinVivid používat. 

SkinVivid je určen pouze pro soukromé použití a není vhodný pro komerční účely, např. pro 

kosmetické salony. Nevystavujte SkinVivid povětrnostním podmínkám a nepoužívejte je ve vlhkých 

prostorách. SkinVivid není dětská hračka. 

Používejte SkinVivid pouze tak, jak je popsáno v této uživatelské příručce. Jakékoli jiné použití je 

považováno za nesprávné a může mít za následek poškození majetku. 

InnoEssentials nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávným nebo nevhodným 

použitím. 

Bezpečnostní instrukce 

 

 

VAROVÁNÍ! 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

Vadná elektrická instalace nebo nadměrné síťové napětí mohou způsobit úraz elektrickým proudem. 

- SkinVivid připojujte pouze tehdy, pokud síťové napětí zásuvky odpovídá specifikaci typového 

štítku. 

- Přístroj SkinVivid připojujte pouze do snadno přístupné zásuvky, abyste jej mohli v případě 

poruchy rychle odpojit od sítě. 

- Nepoužívejte přístroj SkinVivid, pokud je viditelně poškozen nebo je-li vadný kabel USB nebo 

síťový adaptér USB. 

- Pokud je nabíjecí kabel přístroje SkinVivid poškozen, musí být vyměněn za nabíjecí kabel USB 

se stejnou specifikací, aby nedošlo k žádnému riziku. Obraťte se prosím na specializovaný 

obchod nebo zákaznický servis. 

- Neotevírejte kryt; místo toho nechte provést opravy kvalifikovaným odborníkem. Obraťte se 

na odborný servis nebo na zákaznický servis. 

- V případě oprav provedených uživatelem, nesprávným připojením přístroje nebo 

nesprávným provozem se ruší nároky z odpovědnosti a záruky. 

- Pro opravy mohou být použity pouze díly, které splňují původní informace o přístroji. 

Elektrické a mechanické části, které jsou nezbytné pro ochranu před zdroji nebezpečí, jsou 

součástí přístroje SkinVivid. 

- Přístroj SkinVivid ani nabíjecí kabel USB ani síťový adaptér USB neponořujte do vody nebo 

jiných kapalin. 

- Nikdy se nedotýkejte síťového adaptéru USB vlhkými rukama. 



 
 9 

- Nikdy nevytahujte SkinVivid ze zásuvky pomocí nabíjecího kabelu USB; místo toho vždy 

postupujte tak, že uchopíte síťový adaptér USB. 

- Udržujte SkinVivid, síťový adaptér USB a nabíjecí kabel USB mimo dosah otevřeného ohně a 

horkých povrchů. 

- Nezakrývejte nabíjecí kabel a nepokládejte jej na ostré hrany. 

- Používejte SkinVivid pouze v interiéru. 

- Neskladujte SkinVivid ve vlhkých prostorách a v žádném případě jej nevystavujte vlivům 

deště. 

- Nikdy neskladujte SkinVivid tak, že hrozí nebezpečí, že spadne do vany nebo umyvadla. 

- Nikdy nesahejte na elektrické zařízení připojené k síti, pokud spadlo do vody. V takovém 

případě okamžitě odpojte síťový adaptér USB ze zásuvky. 

- Nikdy se nedotýkejte síťového adaptéru USB vlhkými rukama. 

- Jakmile je SkinVivid zcela nabitý nebo chcete-li jej vyčistit, nechte SkinVivid vypnutý a 

vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky. 

- S SkinVivid nechodte do blízkosti silných magnetických polí. 

- Při nabíjení nepoužívejte přístroj SkinVivid. 

  

VAROVÁNÍ! 

Nebezpečí výbuchu a požáru! 

Nesprávná manipulace s akumulátorem představuje zvýšené riziko výbuchu a požáru. 

- Nikdy nevystavujte SkinVivid teplu, jako je přímé sluneční světlo, otevřený oheň nebo 

podobně. 

- Jakmile je SkinVivid plně nabitý, vytáhněte síťový adaptér USB ze zásuvky. 

 

VAROVÁNÍ! 

Nebezpečí pro děti a osoby s tělesnými, smyslovými nebo duševními poruchami (např. osoby se 

zdravotním postižením, starší osoby se sníženými tělesnými a duševními schopnostmi) nebo 

nedostatkem zkušeností a znalostí (např. starší děti). 

- Skupiny SkinVivid nesmějí používat tyto skupiny osob: děti, osoby mladší 16 let, dospělí s 

tělesnými, smyslovými nebo duševními poruchami nebo osoby bez zkušeností s přístrojem. 

- Čištění a údržbu přístroje nesmí provádět děti bez dozoru. 

- Přístroj SkinVivid a jeho příslušenství uchovávejte mimo dosah dětí mladších 16 let. 

- Obsah balení zahrnuje obalový materiál. Uchovávejte mimo dosah dětí, protože při požití 

hrozí nebezpečí udušení. 

 



 
 10 

 

POZOR! 

Nebezpečí chemického popálení! 

Uniklá tekutina z akumulátoru může způsobit zranění, pokud se dostane do styku s pokožkou nebo 

jinými částmi těla. 

- Pokud tekutina z akumulátoru přístroje SkinVivid unikla, vezměte si ochranné rukavice a 

zajistěte, aby se tekutina z akumulátoru nedostala do styku s pokožkou, očima nebo 

sliznicemi. 

- V případě kontaktu s kyselinou z akumulátoru ihned opláchněte příslušné oblasti velkým 

množstvím čisté vody a okamžitě vyhledejte lékaře. 

 

POZOR! 

Nebezpečí poranění! 

Nesprávné zacházení s produktem SkinVivid může mít za následek zranění. 

Nepoužívejte aplikaci SkinVivid, pokud: 

 jste těhotná 

 trpíte neurologickými onemocněními 

 podstoupili jste kosmetickou operaci v oblasti obličeje 

 jste alergičtí na chlad, teplo nebo měkkou gumu 

 máte kovové, křemíkové nebo plastové implantáty v důsledku zlomenin nebo jiné plastické 

chirurgie v oblasti obličeje 

 nejste schopni cítit teplo nebo nejste citlivý/-á na teplo. 

Nepoužívejte SkinVivid, pokud trpíte následujícím podrážděním nebo onemocněním kůže: 

 alergie 

 akné 

 ekzém 

 podrážděná kůže, zarudnutí nebo podráždění (včetně spálení sluncem) 

 otok v oblasti obličeje 

 rány kolem obličeje 

 lupénka 

 neurodermatitida 

 



 
 11 

Nepoužívejte SkinVivid v blízkosti otevřených ran nebo pro odstraňování bradavic. 

Pokud se u Vás objeví bolest nebo podráždění kůže, okamžitě ukončete léčbu. 

Neprovádějte nepřetržité ošetření pokožky kůže déle než dvě až tři sekundy na stejném místě. 

Pokud si nejste jisti, zda je pro Vás SkinVivid vhodný, zeptejte se před prvním použitím svého lékaře. 

 

OZNÁMENÍ! 

Nebezpečí poškození! 

Nesprávné zacházení s produktem SkinVivid může mít za následek poškození zařízení SkinVivid. 

- Chraňte SkinVivid před otřesy, extrémními teplotami a přímým slunečním zářením. 

- SkinVivid používejte pouze s originálním příslušenstvím. 

- Chraňte přístroj SkinVivid před korozivními kapalinami. 

  



 
 12 

První použití 

Kontrola vzhledu SkinVivid a obsahu balení 

 

OZNÁMENÍ! 

Nebezpečí poškození! 

Pokud nejste opatrní při otevírání obalu ostrým nožem nebo jinými špičatými předměty, můžete 

přístroj SkinVivid rychle poškodit. 

- Při otevírání obalu buďte velmi opatrní. 

1. Vyjměte SkinVivid z obalu. 

2. Zkontrolujte, zda je dodávka kompletní (viz obr. A). 

3. Zkontrolujte, zda SkinVivid nebo jednotlivé části nevykazují poškození. V takovém případě 

nepoužívejte přístroj SkinVivid. Obraťte se na místní servisní středisko Silk'n (viz kapitola 

„Informace o záruce“). 

Nabíjení přístroje SkinVivid 

Během nabíjení je normální, že se přístroj SkinVivid zahřeje. 

 

1. Zkontrolujte, zda je přístroj SkinVivid vypnutý. 

2. Úplně uvolněte nabíjecí kabel USB (5). 

3. Zasuňte zástrčku konektoru nabíjecího kabelu USB do konektoru pro nabíjení (6) přístroje 

SkinVivid. 

4. Zasuňte konektor USB nabíjecího kabelu do konektoru USB síťového adaptéru (4). 

5. Zasuňte síťový adaptér USB do elektrické zásuvky. Během nabíjení svítí indikátor nabíjení (3) 

červeně. Doba nabíjení pro úplné nabití dobíjecí baterie přístroje SkinVivid činí cca. 3 hodiny. 

6. Jakmile je dobíjecí baterie plně nabitá, indikátor nabíjení se rozsvítí modře. Odpojte SkinVivid 

od síťového napájení. 

Nabíjecí baterii lze nyní provozovat po dobu 40 minut. 

Příprava 

1. Před použitím přípravku SkinVivid očistěte obličej a části pokožky, které chcete ošetřit, 

pomocí běžných kosmetických čisticích prostředků. 

2. Pokud je to nutné, upravte si obličej a části pokožky, kterou hodláte ošetřit obvyklými 

ošetřovacími krémy a hydratačními krémy. 



 
 13 

3. Pokud chcete, aby tyto přípravky pro péči o pokožku rychleji absorbovaly, použijte horký 

režim se zvukovými vibracemi po nanesení krému (viz kapitola „Použití horké masáže“ a 

„Ovládání“). 

Masážní režim (horký, studený, zvukové vibrace) 

Každý zvolený režim se spustí automaticky na dobu 2 a ½ minuty. SkinVivid se poté vypne. 

 

Použití horké masáže 

Masáž pleti SkinVivid při teplotě 42°C podporuje cirkulaci v kůži a umožňuje rychlejší absorpci 

produktů péče o pleť a zlepšuje rovnováhu vlhkosti. Zapnutí zvukové vibrace zlepší efekt horké 

masáže. 

V ideálním případě byste měli tento režim používat po každodenním očištění obličeje. 

Použití studené masáže 

Masáž za studena při 6°C zpevňuje vaši pokožku a snižuje velikost pórů. 

V tomto režimu SkinVivid také uvolňuje napjaté svaly, snižuje otok oči a vrásky. Zapnutí zvukové 

vibrace zvýší účinek studené masáže. 

V ideálním případě byste měli tento režim používat po každodenním očištění obličeje a úplné 

absorpci přípravků na péči o pleť a před použitím make-upu. 

Pro hladší, zářivější a pružnější pokožku doporučujeme střídavě masírovat teplou a studenou 

masáží. 

 

Provoz 

Při nabíjení nelze použít přístroj SkinVivid. 

 

1. Chcete-li zapnout přístroj SkinVivid, podržte ovládací knoflík (7) po dobu 3 sekund. 

Ozve se pípnutí, horní světlo indikátoru režimu masáže (2) se rozsvítí červeně a signalizuje, že 

SkinVivid je v režimu horké masáže. 

2. Dalším stiskem ovládacího knoflíku zapnete zvukové vibrace. 

Ozve se pípnutí a kromě horního světla se současně rozsvítí spodní indikátor režimu masáže 

žlutě. SkinVivid je v režimu pro horkou masáž se zvukovými vibracemi. 

3. Pro přepnutí do režimu pro studenou masáž znovu stiskněte ovládací knoflík. 

Ozve se pípnutí, světlo uprostřed indikátoru režimu masáže se rozsvítí modře a signalizuje, že 

SkinVivid je v režimu pro studenou masáž. 



 
 14 

4. Opětovným stiskem ovládacího knoflíku zapnete zvukové vibrace. 

Ozve se pípnutí a kromě středního světla se současně rozsvítí spodní světlo indikátoru režimu 

masáže žlutě. SkinVivid je v režimu pro studenou masáž se zvukovými vibracemi. 

5. Přiložte SkinVivid na obličej a umístěte masážní hlavu (8) na požadovanou část obličeje. 

6. V závislosti na části pokožky, kterou ošetřujete, nechte SkinVivid klouzat v kruhových 

pohybech zevnitř ven nebo shora dolů. 

7. Pro vypnutí přístroje SkinVivid stiskněte ovladač na 3 sekundy. 

Ozve se pípnutí a světla v indikátoru režimu masáže zhasnou. 

Pro maximální výkon se doporučuje plně nabít SkinVivid po 5 použitích. 

 

Tipy pro každodenní použití 

Bez ohledu na to, zda máte suchou, mastnou nebo citlivou pokožku, Silk'n SkinVivid je vhodný pro 

všechny typy pleti. 

Ranní rituál 

Můžete použít horkou masáž, např. ráno po vyčištění obličeje. Poté aplikujte své produkty denní 

péče. Jakmile se dobře vstřebají, použijte masáž za studena, která je ideální např. pro uvolnění otoku 

očí a je vhodná pro vytvoření hladkého základu pro aplikaci make-upu. 

Večerní rituál 

Nebo se rozhodnete pro kompletní večerní rituál krásy po náročném dni. Po vyčištění pokožky 

nejprve použijte horkou masáž. Poté naneste oční gel, ošetřující masku nebo hydratační krém. Po 

vstřebání přípravků pro péči o pokožku použijte studenou masáž pro zavření pórů a omlazení 

pokožky. 

 

  



 
 15 

Čištění 

 

OZNÁMENÍ! 

Nebezpečí poškození! 

Použití nesprávných čisticích prostředků a čisticích pomůcek může dojít k poškození produktu 

SkinVivid. 

- Nepoužívejte žádné tvrdé, ostré nebo škrábající čisticí prostředky a pomůcky. 

- Přístroj SkinVivid ani nabíjecí kabel USB ani síťový adaptér USB neponořujte do vody nebo 

jiných kapalin. Nikdy nedávejte žádné části do myčky. 

 

 Po každém použití vyčistěte masážní hlavu (8) a SkinVivid přiloženým čisticím hadříkem. 

 SkinVivid nečistěte vodou. 

  



 
 16 

Odstraňování problémů 

V případě chyby zkontrolujte, zda problém vyřeší následující kroky: 

 
Problém 
 

 
Možné příčiny a řešení 
 

 
Přístroj SkinVivid nefunguje. 

 
Dobíjecí baterie může být prázdná nebo není 
dostatečně nabitá. 
 
- Před použitím plně nabijte SkinVivid (viz 
kapitola „Nabíjení SkinVivid“). 
 

 
Neexistují žádné viditelné efekty. 

 
Před použitím jste zapomněli vyčistit nebo 
upravit pokožku obličeje. 
 
  - Vyčistěte a upravte kůži podle pokynů v 
kapitole „Příprava“. 
 

 
SkinVivid jste příliš dlouho nepoužívali, nebo 
nebyl používán pravidelně. 
 
  - Pravidelně používejte SkinVivid. 
 

 

  



 
 17 

Technická data 

Model: 1389 

Číslo výrobku: SV1PEU001 

Výkon: 5,6 W 

Síťový adaptér 

Model:    SC / 8WH050100EUU 

Vstupní napětí:   100-240 V ~, 50/60 Hz, 0.5 A 

Výstupní napětí:  5V ---, 1000 mA 

Třída ochrany:   II 

SkinVivid 

Nabíjecí baterie:  5V ---, 800 mAh 

Doba nabíjení:   cca. 3 hodiny 

Doba provozu:   cca. 40 minut (při plném nabití) 

Rozměry (V × Š × H):  přibl. 15,2 × 4,8 × 4,3 cm 

Teplotní masážní hlavy:  horká masáž 42°C ± 3°C, studená masáž 6°C ± 3°C 

Automatická deaktivace: po 2,5 minutách v libovolném režimu 

Hmotnost:   cca. 109 g 

 

Prohlášení o shodě 

EU prohlášení o shodě lze vyžádat na adrese uvedené na zadní straně. 

  



 
 18 

Likvidace 

Likvidace obalu 

Obaly rozdělené dle jednotlivých typů zlikvidujte. Karton a papír zlikvidujte jako odpadní 

papír a plasty umístěte do sběrny recyklovatelného materiálu. 

Likvidace SkinVivid 

(Platí v Evropské unii a dalších evropských státech se systémy pro separovaný sběr odpadních 

materiálů pro opakované použití) 

Staré přístroje nesmí být likvidovány společně s domovním odpadem! 

Pokud SkinVivid již není funkční, je každý spotřebitel povinen dle zákona zlikvidovat použité 

přístroje odděleně od domovního odpadu, např. na sběrném místě, které provozuje obecní 

úřad nebo město. Tím je zajištěno, že jsou staré přístroje recyklovány profesionálním 

způsobem a také vylučují negativní důsledky pro životní prostředí. Z tohoto důvodu je 

elektrické zařízení označeno zde zobrazeným symbolem. 

Baterie a akumulátory nepatří do domovního odpadu! 

Jako konečný uživatel jste ze zákona povinni přivést všechny baterie a akumulátory, bez 

ohledu na to, zda obsahují škodlivé látky*či nikoliv do sběrného místa, které provozuje 

obecní úřad, město nebo maloobchodní prodejce, aby mohly být zlikvidovány způsobem 

šetrným k životnímu prostředí. 

* označené: Cd = kadmium, Hg = rtuť, Pb = olovo 

  



 
 19 

Informace o záruce 

V souladu s evropskými předpisy a zákony se na tento výrobek vztahuje záruka 2 roky. Rozsah záruky 

na tento výrobek je omezen na technické závady způsobené vadnými výrobními procesy. Pokud si 

přejete uplatnit nárok na záruku, obraťte se na náš zákaznický servis. Možná mohou vyřešit váš 

problém, aniž by museli produkt posílat zpět do obchodu nebo do našeho servisního střediska. Náš 

zákaznický servis Vám rád pomůže! 

Služby zákazníkům 

Více informací o produktech firmy Silk'n naleznete na webových stránkách Silk'n: www.silkn.eu. 

Pokud je zařízení poškozené nebo vadné, vyžaduje opravu nebo potřebujete-li naši pomoc, obraťte se 

na servisní středisko Silk'n ve vaší oblasti. Tuto uživatelskou příručku si můžete také stáhnout ve 

formátu PDF na adrese www.silkn.eu. 

Číslo služby: 0906-2130009 I 0031 (0) 180-330550 

E-mail: customercareuk@silkn.eu 


